ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» декабря 2015 года                                                                           № 2348
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении победителя конкурса на предоставление субсидии из бюджета города Твери

В соответствии с постановлением администрации города Твери от 04.07.2011 № 1141 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии из бюджета города Твери юридическим лицам, являющимся некоммерческими организациями (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), - субъектам инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства»,  на основании протокола № 1 от 18.12.2015 заседания конкурсной комиссии по предоставлению субсидии из бюджета города Твери юридическим лицам, являющимся некоммерческими организациями, - субъектам инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить победителем конкурса на предоставление субсидии из бюджета города Твери и предоставить субсидию следующей организации:
- Ассоциации туризма Тверской области в размере 200 (двести) тысяч рублей на реализацию целевой программы «Проведение Форума «Гастрономическая культура – экономике региона».
2. Департаменту финансов администрации города Твери произвести финансирование расходов по предоставлению субсидии в пределах средств, предусмотренных в бюджете города на 2015 год по муниципальной программе города Твери «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери» на 2015 - 2020 годы.
3. Департаменту экономики, инвестиций и промышленной политики подготовить договор о предоставлении субсидии из бюджета города Твери победителю конкурса и обеспечить его подписание.
4. Победителю  конкурса Ассоциации туризма Тверской области использовать субсидию строго по целевому назначению и представить отчет в установленные сроки.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
6. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно –телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери                                           Ю.В. Тимофеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

23

»

декабря

2015

года

№

2348

г. Тверь

Об утверждении победител

я

конкурса на предоставление субсидии из

бюджета города Твери

В соответствии с

постановлением

администрации города Твери от 04.07.2011

№ 1141 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии из бюджета

города Твери юридическим лицам, являющимся некоммерческими

организациями (за исключением государственных (муниципальных)

учреждени

й),

-

субъектам инфраструктуры поддержки малого и среднего

предпринимательства»,  на основании протокола № 1 от 18.12.2015 заседания

конкурсной

комиссии по предоставлению субсидии из бюджета города Твери

юридическим лицам, являющимся некоммерческими органи

зациями,

-

субъектам инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства

,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить победителем конкурса на предоставление субсидии из бюджета

города Твери и предоставить субсидию следующей организации:

-

Ассоциации

туризма Тверской области в размере 200 (двести) тысяч рублей на

реализацию целевой программы

«Проведение Форума «Гастрономическая

культура

–

экономике региона».

2. Департаменту финансов администрации города Твери произвести

финансирование расходов по предо

ставлению субсидии в пределах средств,

предусмотренных в

бюджете

города на 2015 год по муниципальной

программе

города Твери «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе

Твери» на 2015

-

2020 годы.

3. Департамен

ту экономики, инвестиций и промышленной политики

подготовить договор о предоставлении субсидии из бюджета города Твери

победителю конкурса и обеспечить его подписание.

4. Победителю  конкурса Ассоциации туризма Тверской области

использовать субсидию строго

по целевому назначению и представить отчет в

установленные сроки.

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ   « 23 »   декабря  2015   года                                                                              №   2348   г. Тверь     Об утверждении победител я  конкурса на предоставление субсидии из  бюджета города Твери      В соответствии с  постановлением  администрации города Твери от 04.07.2011  № 1141 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии из бюджета  города Твери юридическим лицам, являющимся некоммерческими  организациями (за исключением государственных (муниципальных)  учреждени й),  -   субъектам инфраструктуры поддержки малого и среднего  предпринимательства»,  на основании протокола № 1 от 18.12.2015 заседания  конкурсной  комиссии по предоставлению субсидии из бюджета города Твери  юридическим лицам, являющимся некоммерческими органи зациями,  -   субъектам инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства ,       П О С Т А Н О В Л Я Ю:     1. Утвердить победителем конкурса на предоставление субсидии из бюджета  города Твери и предоставить субсидию следующей организации:   -   Ассоциации  туризма Тверской области в размере 200 (двести) тысяч рублей на  реализацию целевой программы  «Проведение Форума «Гастрономическая  культура  –   экономике региона».   2. Департаменту финансов администрации города Твери произвести  финансирование расходов по предо ставлению субсидии в пределах средств,  предусмотренных в  бюджете   города на 2015 год по муниципальной  программе   города Твери «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе  Твери» на 2015  -   2020 годы.   3. Департамен ту экономики, инвестиций и промышленной политики  подготовить договор о предоставлении субсидии из бюджета города Твери  победителю конкурса и обеспечить его подписание.   4. Победителю  конкурса Ассоциации туризма Тверской области  использовать субсидию строго   по целевому назначению и представить отчет в  установленные сроки.